臺  北  醫  學  大  學
產 學 育 成 營 運 中 心
輔導合約書
中華民國XXX年XX月XX日

臺北醫學大學產學育成營運中心輔導合約書

甲方: 臺北醫學大學
乙方: XXXXX
乙方進駐甲方產學育成營運中心(簡稱本中心)所在地，並接受本中心各項營運輔導，雙方簽訂下列輔導條款以資遵循：
1． 輔導計畫名稱：
2． 營運計畫內容：詳見「XXX」營運計畫書。
3． 進駐時間XXX年XX月XX日至XXX年XX月XX日，為期3年。乙方應自甲方通知得進駐之日起一個月內完成進駐，空間使用費及育成服務費隨進駐日期開始起算。乙方逾期經催告一個月後仍未進駐，則視為棄權。
4． 甲乙雙方為提高輔導績效，依據乙方營運計畫書，雙方共同商定輔導計畫及輔導時程，具體輔導項目詳見「育成合作協議書」。
5． 甲方為執行前條所述輔導項目，得推薦甲方既有之服務業務予乙方，由乙方按甲方所訂收費標準付費使用之。但甲方之服務業務若屬中小企業發展基金補助者，則按該基金所訂原則辦理。
6． 甲方提供空間XXX辦公室及XXX實驗台(共XXX坪)供乙方從業人員使用，依「臺北醫學大學產學育成營運中心進駐評審暨育成管理要點」第十三條第一項，乙方應支付甲方場地維護費每月XXX元(以每坪每月新台幣1,000元計價)及育成服務費(共4個單位)每月XXX元(以每單位每月新台幣6,000元計價)，每六個月支付乙次，於支付當月底前繳至本中心。上述金額均未含稅，另有5%營業稅亦由乙方支付。
7． 在進駐期間內，乙方須與甲方另行簽訂「育成合作協議書」，每年最低金額為新台幣XXX萬元整。
8． 各項費用應繳費日期：
	繳費日期
	場地維護費
	育成服務費
	營業稅(5%)
	小計

	XX年XX月

9． 乙方得使用甲方公共設施，但應依據甲方公共設施管理規定洽借之。甲方應提供本中心門禁安全設施，乙方之營運技術文獻或成品配方等機密資料，應自行妥善保管，甲方不負個別保管之責。
10． 甲方為瞭解乙方營運績效，以便能協助輔導改善營運，得請乙方配合提供營業項目、營業額、員工人數、資本額…等異動資料及相關文件。
11． 乙方同意將進駐期間由臺北醫學大學協助開發所有商品，自產品商品正式對外銷售開始，提供該商品營業總額的百分之X以現金方式回饋本中心，由本中心循環用於培育事項。
12． 乙方於進駐期間，應遵守甲方「臺北醫學大學產學育成營運中心營運管理細則」、「臺北醫學大學產學育成營運中心進駐評審暨育成管理要點」及「臺北醫學大學產學合作廠商研發成果文宣廣告作業細則」之規定。
13． 乙方接受甲方各項營運輔導，研究成果需經甲方同意後，方可使用本中心或諮詢輔導教授之研究報告於商業行為。
14． 乙方若有違約，甲方得終止合約。乙方應於甲方書面通知之日起一個月內搬出甲方所在地，並將營運場所回復原狀，否則遺留於甲方之任何物品均視同廢棄物，任憑甲方處理，乙方並應負擔處理之費用。甲方若因乙方之違約而遭受損害時，乙方並應賠償之。
15． 合約中止:
1. 乙方於進駐期間若營運順利，企業規模成長迅速，得申請與甲方提前終止合約。甲方得協助乙方另覓發展空間或引薦至國內相關產業工業區。
2. 任一方有違反或不履行本合約任一條款規定之事情時，他方得以書面通知限期內改正，逾期未改正者，他方得以書面通知立即中止本合約。
16． 甲方輔導顧問及乙方如因研究需求，擬變更研究期限，應於合約到期三十日前，以正式文件或書面提出相關資料，經本中心同意後變更之。
17． 乙方若未依本合約書規範之時間繳交相關費用，每逾一日，甲方得按欠繳金額的千分之二計罰乙方違約金。

18． 進駐期間屆滿前三個月，甲方應書面通知乙方最後一季雙方應完成事項。乙方若無特殊事由，於進駐期屆滿後一個月內應無異議辦理搬遷。惟乙方評估搬遷將造成接續不良或其他增加風險情事，得申請展延一年，經甲方審查同意後展延之。
19． 甲乙任何一方若有違約情事或雙方發生爭議，應先以協商方式尋求解決。雙方若需提請法院訴訟，則以臺灣臺北地方法院為第一審管轄法院。
20． 本合約附件包含：臺北醫學大學產學育成營運中心營運管理細則、臺北醫學大學產學育成營運中心進駐評審暨育成管理要點、臺北醫學大學產學合作廠商研發成果文宣廣告作業細則。均視為本合約之一部分，附件所規定事項與本約如有不同者，以本約之規定為準。
21． 本合約若有未盡事宜，得經雙方同意後修訂之。
22． 本合約書由甲乙雙方各執正本乙份、副本乙份。
立合約書人

甲　方：臺北醫學大學  （用印）
負責人：林建煌  校長    （簽章）
統一編號：03724606
乙　方：xxx （用印）
負責人：xxx           （簽章）

統一編號：xxx
中華民國xx年xx月xx日
RD-B-F-05-041 101.01.01